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ФОТОКОПИРНА ХАРТИЈА

Бела фотокопирна хартија

Фотокопирна хартија во боја

Останати видови хартија

Хартија дупла бела,
А3 превиткана на пола

Хартија високо каро,
А3 превиткана на пола

Фотокопирна хартија Fabriano Copy 3 80г/м2 1/500л

Фотокопирна хартија Fabriano Copy Tinta

шифра производ пак.

4172 Soft А4 80г/м2 1/500л 1/5

321 Bright А4 80г/м2 1/500л 1/5

шифра: 1133 шифра: 1028

шифра: 4164

пак: 1/250 пак: 1/250

пак: 1/5

Фотокопирна хартија Target A4

шифра производ пак. белина волум. рапавост дебелина

4883 Executive 80g 1/5 169 1.35 160 ml/min 108µm

4882 Professional 80g 1/5 161 1.34 180 ml/min 107µm

4881 Professional 75g 1/5 161 1.41 220 ml/min 106µm

шифра производ грамажа пак.

MDP120A4 Matte InkJet Paper dual side A4 120g/m2 1/100л

MDP220A4 Matte InkJet Paper dual side A4 220g/m2 1/50л

GP115A4 Glossy InkJet Paper A4 115g/m2 1/100л

GP180A4 Glossy InkJet Paper A4 180g/m2 1/20л

GP220A4 Glossy InkJet Paper A4 220g/m2 1/20л

Фотокопирна хартија А класа Double A

шифра формат пакување грамажа

1084 A3 1/5/500 80г/м2

4880 A4 1/5/500 80г/м2

Тежина: 80g/m2; Белина: 150; Непроѕирност: 92%; Влага: 4,2%; 
Рапавост: 130ml/min; Дебелина: 108µm; Волуменозност: 1,35µm/g.m2;
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